[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1584/2024

São Roque, 9 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a confecção de placa de identificação para Travessa Professora Rutte Rodrigues de Carvalho, Centro (São João Novo) CEP 18140-048.
Registro essa solicitação visando trazer a perfeita localização da via aos usuários locais, facilitando, assim, a entrega de correspondências e encomendas, bem como a circulação nas estradas citadas. Com a identificação das placas, é possível localizar as estradas com maior facilidade, o que facilita a mobilidade de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2024 - 16:21 126244/2024